РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 250/03

14 октября 2016 года                                                                               п. Алексеевск
«Об отчете, о проведенной работе

по подготовке к отопительному сезону 2016-2017гг»

 Заслушав отчет Главы  администрации Алексеевского муниципального образования Кравченко Игоря Анатольевича  о проделанной работе по подготовке к отопительному сезону 2016-2017гг., в п. Алексеевск  в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Регламентом Думы, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять  отчет о проведенной работе по подготовке к отопительному сезону 2016-2017гг к сведению.
2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник» в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко